O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, observado

0 início de vigência do exercício financeiro em 02/02/2024 e seu término em 31 de dezembro de 2024,

prorrogável na forma do art. 57, §T, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 104.027,95 (Cento e quatro mil e vinte e sete

reais e noventa e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 037/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

037/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ:
13.819.017/0001-17, Valor R$ 13.973,10 (treze mil novecentos e

setenta e três reais e dez centavos). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para
atender as necessidades de diversas secretarias do município
de São Pedro dos Crentes ● MA, para o exercício de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei nc 8.666/93  e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 038/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

037/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ:
13.819.017/0001-17, Valor R$ 20.589,00 (Vinte mil, quinhentos
e oitenta e nove reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades de diversas secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2024. FUNDAMENTO
LEGAL: art. 24, X, da Lei n° 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 035/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N9

037/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n9 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME - CNPJ:

11.454.699/0001-86, Valor R$ 55.479,15 (Cinquenta  e cinco mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e quinze centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender as necessidades de diversas
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA, para o
exercício de 2024. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei nS

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 039/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

037/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ no 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ:
13.819.017/0001-17, Valor R$ 14.555,00 (Quatorze mil,

quinhentos e cinquenta e cinco reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para
atender as necessidades de diversas secretarias do município
de São Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL; art. 24, X. da Lei n» 8.666/93  e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 036/2024.

EXTRATO DE CONTRATO 036/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

037/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME - CNPJ:
11.454.699/0001-86, Valor R$ 120.335,77 (Cento e vinte mil,
trezentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender as necessidades de diversas
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA, para o
exercício de 2024. FUNDAMENTO LEGAL;